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Årsredovisning

Forena

802001-1535

Styrelsen för Forena får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under

räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Förbundets verksamhet

Forena med säte i Stockholm, är fackförbundet som förenar anställda på försäkringsbolag och på företag som är knutna

till försäkringsföretag. Forena bygger på demokratiska principer och verkar för jämställdhet, mångfald och alla

människors lika värde. Forena är partipolitiskt obundet. Förbundets uppgift är att främja medlemmarnas fackliga,

ekonomiska, sociala och yrkesmässiga intressen.

Främjandet av förbundets ändamål

Förbundet har fokus på att säkra organisationsgraden i hela försäkringsbranschen, det vill säga i alla yrken och på alla

typer av försäkringsbolag och försäkringsmäklare. Syftet är att säkerställa att förbundet står sig starkt sett i det längre

perspektivet. År 2022 blev på ett sätt ett positivt år i medlemsrekrytering och Forena välkomnade 1 470

yrkesverksamma medlemmar under året, samtidigt som 1 490 valde att lämna. Samtidigt övergick en del

yrkesverksammas medlemskap till ett pensionärsmedlemskap. Sammantaget minskade därför förbundet med 81

yrkesverksamma medlemmar. Av förbundets nytillkomna medlemmar tillhör, precis som föregående år, en majoritet

den yngre åldersgruppen inom försäkringsbranschen. Vid årets slut hade förbundet 13 180 yrkesverksamma

medlemmar,  1 062 pensionärsmedlemmar och 177 studentmedlemmar, dvs totalt 14 419 medlemmar.

Väsentliga händelser

2022 var ett år som präglades av fortsatt Covid pandemi och därefter återgång till kontoret   samt kriget i Ukraina. Det

senare gav stora avtryck i utveckling på världens börser, efterfrågan på varor och tjänster och på inflationen. Forena och

förbundets ekonomi kunde inte helt isoleras mot dessa faktorer. En konsekvens av till exempel börsnedgången var att

förbundets finansiella portfölj minskade i värde. Även på intäktssidan noterades en mindre nedgång om -1,1%.  När den

akuta fasen av pandemin upplevdes vara över, lämnade en del av de medlemmar som gått med under pandemin åter

förbundet. Finansnettot blev -3,7 miljoner, vilket beror på att förbundets finansiella portfölj generade mindre överskott

än tidigare år. Årets resultat blev -6,8 miljoner och det egna kapitalet uppgick vid årets slut till 375 miljoner.

Sammantaget blev underskottet lägre än väntat, främst på grund av att verksamhetskostnaderna var lägre än

budgeterat på grund av den ihållande pandemin. Förbundets ekonomiska ställning är trots ett oroligt börsår, mycket

stark. Och förbundets strategi att fortsätta leverera verksamhet med finansiering från delar av det ackumulerade

överskottet är än mer relevant när behovet av starka fackförbund ökar.

Förbundets verksamhet styrs, mellan kongresserna, av förbundsstyrelsen. Under 2022 genomfördes nio

förbundsstyrelsemöten. Styrelsen genomförde också ett längre internat för diskussion av strategiska frågor. Tongivande

frågor under 2022 var frågan om anslutning till Huvudavtalet (Trygghetsöverenskommelsen) och förberedelser inför

avtalsrörelsen 2023. Inför avtalsrörelse genomför förbundsstyrelsen dialog med föreningarna.

Under hösten, i samband med Framtidsveckan (läs mer nedan), genomfördes Förbundsfullmäktige. Där beslutade

ombuden bland annat att de lokala organisationerna ska benämnas Klubb respektive Sektion, i stället för Förening

respektive Klubb. Förändringen ska genomföras under första halvåret 2023. Förbundsfullmäktige beslutade också om en

ny instruktion och arbetsordning för förbundets valberedning. Två förbundsstyrelseledamöter avgick under året.

Fyllnadsval förrättades på Förbundsfullmäktigemötet.

Under Framtidsveckan samlade Forenas kansli ungefär 80 förtroendevalda på konferensanläggningen Vår Gård i

Saltsjöbaden under fyra dagar, mellan den 24 och 27 oktober. Där fick de förtroendevalda gemensamt utforska Forenas

eventuella framtid genom föreläsningar, seminarium och workshops. Konferensen inleddes med ett förbundsfullmäktige

för att sedan övergå till att fokusera på framtidsfrågor inom förbundet. I flertalet workshops betonade deltagarna att
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Forena i framtiden behöver arbeta mer med marknadsföring, medlemserbjudanden samt utveckla arbetsverktyg som

ska underlätta för medlemsrekrytering. Framtidsveckan blev ett forum som genererade ny energi, motivation,

diskussioner och erfarenhetsutbyte.

Forena förhandlar centrala kollektivavtal med Försäkringsbranschens arbetsgivarorganisationer FAO och Fremia.

Majoriteten av Forenas medlemmar arbetar på bolag som är medlemmar i FAO. Anställda på Folksam och LO/TCO

Rättsskydd omfattas av kollektivavtal om allmänna villkor med Fremia.

Fokus under året har varit på att analysera parternas Trygghetsöverenskommelse samt dess konsekvenser på förbundets

centrala kollektivavtal. Under året har lagstiftningsförändringarna i LAS diskuterats, likaså Huvudavtalet samt de

eventuella förändringar som det kan medföra i våra centrala avtal. Förhandlingar påbörjades. Vidare har vi arbetat aktivt

med att informera och utbilda kring de stora förändringar som skett inom lagen om anställningsskydd. Under

sommaren och hösten påbörjades den interna delen av avtalsrörelsen.

Under året har Forena i samarbete med Randstad RiseSmart lanserat nya karriärtjänster, vilket ger samtliga medlemmar

rätt till att nyttja två karriärtjänster under ett kalenderår. Karriärtjänster som erbjuds är CV-granskning,

LinkedIn-granskning, intervjuträning och karriärcoachning eller karriärcoachning för chefer. Vidare har lokalt anpassade

utbildningstillfällen genomförts hos de föreningar och klubbar som anmält intresse. Efterfrågan har främst gällt

förtroenderollen som kontaktombud, däribland rollens innebörd, vikten av att arbeta medlemsrekryterande, skillnaden i

uppdraget som kontaktombud och arbetsmiljöombud, samt grundläggande arbetsrätt.

För att stärka förbundets förtroendevalda i deras kommunikation med medlemmar har ”Forenas

Kommunikationsverktyg” lanserats, baserat på plattformen Brandmaster. I plattformen har förtroendevalda bland annat

tillgång till material som bilder, filmer samt olika typer av mallar. Dessutom har Forena i samarbete med

kommunikationsföretaget Loop Communication arrangerat en utbildning i medlemskommunikation för

förtroendevalda. Utbildningen hölls i två moduler och fokuserade på budskap, kommunikationskanaler, lyssna och

klarspråk.

Forenaveckorna (de schemalagda veckor då Forena satsar extra mycket på synlighet) har under 2022 uteslutande

arrangerats digitalt, till följd av Coronapandemin. Under både vårens och höstens Forenaveckor var temat ”Trygghet”

och totalt arrangerades 6 webbinarium.

En, icke tidigare prövad, synlighetsaktivitet i form av ”Glassbilen svänger förbi” genomfördes under tidig höst

tillsammans med förtroendevalda på LFAB i Stockholm, Linköping samt Helsingborg. Medlemmar och ickemedlemmar

bjöds på glass och samarbetspartners i Stockholm var Hemglass och i Helsingborg Vanilj och Choklad AB. Utfallet av

aktiviteterna var mycket positivt. De gav styrelseledamöter och kontaktombud stor synlighet på arbetsplatserna. Flera

frågor, potentiella medlemmar (”leads”) och intresse för att engagera sig fackligt har inkommit till förtroendevalda

efteråt.

Under vecka 43, i oktober, genomförde Forena en stor utomhuskampanj kombinerat med en digital kampanj i sociala

medier för att marknadsföra och synliggöra förbundet, och i förlängningen rekrytera medlemmar. Även här var temat

Trygghet. Kampanjen var fokuserad till de fem största försäkringsbolagens huvudkontor i Stockholm, med tio

annonstavlor kring varje kontor. Kampanjen togs emot väl, och tillsammans med Forenaveckorna som ägde rum

veckorna innan kampanjen resulterade den i att Forena under oktober månad fick ett plusresultat i

medlemsrekryteringen efter sju månader av svagt negativ utveckling.

Traditionsenligt har även rekryteringskampanjen ”Rekrytera en kollega”. Likaså har studenter vid Företagsekonomiska

institutet i Stockholm fått besök av Forena, då både förbundets studentmedlemskap och försäkringsbranschen i stort

diskuterats.

Forenas satsning på digitala event har fortsatt under 2022 och under merparten av året har medlemmar erbjudits

digitala webbinarier med en bred variation på innehåll. Omställningen till ett digitalt utbud har resulterat i att tillgången
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till föreläsningarna är lika för samtliga medlemmar (oavsett var i landet man arbetar) och responsen har varit mycket

positiv. Medlemmar har under verksamhetsåret kunnat anmäla sig till webbinarier som "Ta makten om din hälsa" med

Food Pharmacy, "Sjukt stressad" med Anna Bennich och ”Få koll på din pension” med Håkan Svärdman.

Forenas intensiva påverkansarbete rörande den allmänna pensionen de senaste åren bidrog starkt till att sätta fokus på

frågan inför valrörelsen 2022. Under våren publicerades flera nyhetsartiklar där Forenas analys och förslag var bärande

delar. Forenas rapport om hur hemförsäkringar ger eller inte ger ersättning vid våld och överfall i nära relationer gav

också uppmärksamhet i media. Vidare har framför allt branschmedia löpande rapporterat hur parterna i branschen

arbetar med att ansluta till Huvudavtalet. Övriga opinionsinsatser under året: Forena medverkade aktivt i Lön hela

dagen, anlitade Make Equal för att undersöka varför män och kvinnor arbetar med olika saker inom branschen samt

medverkade på Forum Jämställdhet.

Forena har under året ytterligare flyttat fram sina positioner i sociala medier och har genomfört ett flertal olika sorters

kampanjer på Metas plattformar (Facebook, Instagram och Messenger) samt LinkedIn, både i egen regi och tillsammans

med externa samarbetspartners. Till exempel kan nämnas en nativekampanj som i samarbete med Forenas contentbyrå

CISK genomfördes under april-maj 2022, som ökade bland annat kännedomen om Forena med 58 procentenheter hos

de som tagit del av kampanjen jämfört med en kontrollgrupp. Utöver det ger kampanjerna fler följare, fler besökare till

Forenas webbplats samt i förlängningen fler medlemmar.

På Twitter har aktiviteten varit med sparsam. Däremot samlar Forena i slutet av 2022 omkring 2170 följare på Facebook.

Detta är en ökning med närmare 400 följare, och en dubbelt så stor ökning i antal följare som föregående år. Forena har

i slutet av 2022 860 följare på Twitter, vilket är en ökning med 7 följare sedan förra årsskiftet samt drygt 920 följare på

LinkedIn, vilket är en ökning med lite drygt 100 jämfört med året före.

Under 2022 har Forena fortsatt arbetet med att ta fram en ny webbplats, med projicerad lansering våren 2023. Teknisk

vidareutveckling av befintlig webbplats har samtidigt frysts, med undantag för nödvändiga tekniska uppdateringar.

Fokus för den nya webbplatsen ligger på att uppgradera webbplatsens utseende så att den fortsatt är modern och

relevant. Designen på den nya webbplatsen har tagits fram i samarbete med Forenas designbyrå Söderhavet, som

sedan tidigare har tagit fram Forenas logotyp och visuella identitet. Arbetet med att ta fram webbplatsen utifrån

designskisser och kravspecifikationer utförs av Forenas mångåriga webbpartner Metamatrix. Under våren 2022 kom

dessutom förbundet i hamn med DAM-plattformen Qbank.

Forena har under 2022 aktivt bedrivit ett fortsatt engagerat arbetsmiljöarbete. Under året började det nya centrala

arbetsmiljöavtalet mellan parterna Forena och FAO gälla, den 1 april. Forena har med anledning av det också genomfört

och erbjudit ett antal centrala utbildningstillfällen i det nya avtalet, men även genomfört ett antal utbildningar i det nya

avtalet, som varit lokalt efterfrågestyrda.

Forena har fortsatt att utbilda inom arbetsmiljö inom många områden som varit efterfrågade. I det som efterfrågats av

Forenas förtroendevalda har det varit särskilt fokus på Organisatorisk och social arbetsmiljö (där ledarskap varit en stor

del), systematisk arbetsmiljö och samverkan. Under året har även en digital utbildnings- och nätverksdag för våra

huvudarbetsmiljöombud (HAMO-dag) genomförts. Ett flertal RAMO-besök har gjorts under året, RAMO inkluderar både

rena besök hos arbetsgivare av regionalt arbetsmiljöombud, där vi går igenom arbetsgivarens arbetsmiljöarbete, som

utbildningsinsatser.

Inom utbildningsområdet genomförde Forena 21 kurstillfällen under år 2022, från entimmes-utbildningar över lunchen

till tvådagarsutbildningar. I grundutbildningen deltog 62 styrelseledamöter på Steg 1 utspritt på fyra tillfällen och 25

ledamöter på två Steg 2-kurser. På våren satsade förbundet stort i att utbilda arbetsmiljöombud i det nya

arbetsmiljöavtalet. 27 huvudarbetsmiljöombud och samordnande arbetsmiljöombud utbildades i första steget vid två

tillfällen. Det följdes sedan upp med tre två timmarskurser för alla arbetsmiljöombud, vilket lockade 46 personer. I sista

steget bjöds alla förtroendevalda och medlemmar in till ett lunchwebbinarium där avtalet beskrevs i stora drag.
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Ett liknande utbildningsupplägg var det till hösten när Forena bjöd in förtroendevalda till tvåtimmarswebbinarium om

förändringarna i LAS och Trygghetsöverenskommelsen. 162 förtroendevalda deltog på tre informationswebbinarium

med titeln ”LAS i förändring”. Även här följde Forena upp med ett webbinarium riktat till medlemmar, vilket lockade till

sig 134 anmälningar.

Därutöver har 25 förtroendevalda utbildats i hur de på bästa sätt rekryterar förtroendevalda och skapar en levande och

engagerad fackförening. På likande tema stärktes 19 förtroendevalda i sin medlemskommunikation. Även valberedare,

både nybörjare och erfarna, utbildades i sitt uppdrag vid två tillfällen där de även fick möjlighet att dela erfarenheter

mellan varandra.

Forena lanserade dessutom en e-kursportal där alla förtroendevalda ges möjlighet att lära sig på egen hand när det

passar dem via LMS (Learning Management System). I samarbete med utbildningsföretaget TicTac har två e-kurser

erbjudits om Förtroendemannalagen och Medbestämmandelagen. I slutet av 2022 köptes en större utbildningsmodul

av företaget Learnify som riktar sig till nybörjare i styrelsearbete. Ledamöter kommer kunna lära sig mer om styrelsens

generella uppdrag och enskilda uppdrag som till exempel ordföranderollen och kassörsuppdraget. Den kursen kommer

att lanseras under våren 2023.

Förbundets chefsmedlemmar har kontaktat Forenas chefsrådgivare för rådgivning/coachning i sin chefsroll och  som

anställd. Chefernas frågor dominerades av lönesättning, arbetsmiljöarbete och hybridledarskap. Chefer upplever fortsatt

en ovana och osäkerhet hur en de hanterar medarbetare och arbetsmiljöansvar under hybridarbete. Den vanligaste

frågan chefer har i relationen till rollen som anställd är när anställningen hänger löst. Genom samarbetet som Forena

har med Ranstad Smart erbjuder Forena chefsmedlemmar numera möjligheten till individuell karriärcoachning.

Försäkringsbranschen är fortsatt en bransch under stark utveckling. Teknisk utveckling påverkar både branschens

förutsättningar och förutsättningarna för dem som arbetar i den. När det gäller regler och förutsättningar för

verksamheten har utvecklingen de senaste åren präglats starkt av anpassning till nya och omarbetade regelverk.

Forenas mål är att vara aktiva i alla faser i utvecklingen. Genom samarbetena i NFU och UNI Finance är vi aktiva tidigt på

EU-nivå då direktiv diskuteras och skrivs. I den svenska implementeringen är vi aktiva i dialog av exempelvis lagstiftning

och föreskrifter. I genomförandet på försäkringsföretagen sker till exempel medbestämmandeförhandlingar vid

förändrade arbetssätt.

TCO fyller en viktig funktion för att utreda och opinionsbilda i frågor som är viktiga för förbunden, till exempel

socialförsäkringar och a-kassa samt förståelse för partsmodellen. Dessutom deltar flera av kansliets anställda i  olika

TCO-nätverk, som bereder ett brett spektrum av frågor.

Nordic Financial Unions (NFU) och UNI Finance Europa är för Forena betydelsefulla organ främst för att påverka

beslutsfattare inom kommissionen och EU-parlamentet i lagstiftningsfrågor som rör försäkringsbranschen.

Organisationerna deltar också aktivt i diskussioner om finansbranschens, samhällets och arbetsmarknadens utveckling

och genomför utredningar.

Forenas och Finansförbundets gemensamma a-kassa, Finans- och försäkringsbranschens arbetslöshetskassa,

administrerar och betalar ut arbetslösersättning till sina medlemmar vid arbetslöshet. FFA-kassan är en från Forena helt

fristående organisation. Futurion är TCO-förbundens gemensamma tankesmedja.
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1801-1812

39

0,48

185

199

96

20

Totalt

382 261 946

0

0

-6 802 095

375 459 851

1901-1912

42

185

366

381

98

18

Årets

resultat

12 370 035

-12 370 035

-6 802 095

-6 802 095

2001-2012

43

7

370

387

98

21

Balanserat

resultat

243 647 191

12 370 035

-1 074 080

254 943 146

2101-2112

44

17

382

405

98

20

Konflikt-

fond

126 244 720

1 074 080

127 318 800

254 943 146

-6 802 095

248 141 051

248 141 051

248 141 051

2201-2212

44

-4

375

400

97

21

FLERÅRSÖVERSIKT I MILJONER KR

Medlemsavgifter

Resultat efter finansiella

poster

Eget kapital

Balansomslutning

Soliditet %

Antal anställda i

genomsnitt

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp vid årets ingång

Resultatdisposition:

Balanseras i ny räkning

Förändring av konfliktfond

Årets resultat

Belopp vid årets utgång

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

Summa

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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RESULTATRÄKNING

Föreningens intäkter

Medlemsavgifter

Övriga rörelseintäkter

Summa intäkter

Föreningens kostnader

Verksamhetskostnader

Lämnade bidrag och medlemsavgifter

Personalkostnader

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar

Övriga kostnader

Summa kostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga

placeringar

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfond

Summa bokslutsdispositioner

Resultat före skatt

Skatter

Skatt på årets resultat

Uppskjuten skatt

Årets resultat

2, 3

4

5

6

43 467 910

1 066 777

44 534 687

-22 197 429

-8 331 995

-22 390 645

-405 692

-952

-53 326 713

-8 792 026

2 916 552

2 545 643

-393 140

-20 209

5 048 846

-3 743 180

-1 890 000

-1 890 000

-5 633 180

-1 168 915

–

-6 802 095

43 971 007

1 080 131

45 051 138

-16 368 049

-8 526 207

-21 925 551

-220 722

-80 128

-47 120 657

-2 069 519

19 906 211

2 638 827

-28 665

–

22 516 373

20 446 854

-3 780 000

-3 780 000

16 666 854

-4 286 548

-10 271

12 370 035

2022-01-01 2021-01-01

2022-12-31 2021-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

Summa materiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Ägarintresse i övriga företag

Summa finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Aktuella skattefordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

7

8, 9

10

11

1 370 102

1 370 102

386 370 891

475 822

386 846 713

388 216 815

210 466

2 186 887

2 407 012

1 458 490

6 262 855

5 764 218

5 764 218

12 027 073

400 243 888

1 543 903

1 543 903

390 904 747

230 562

391 135 309

392 679 212

171 995

–

5 503 439

826 544

6 501 978

5 387 748

5 387 748

11 889 726

404 568 938

2022-12-31 2021-12-31

1
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Förbundskapital/konfliktfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

Summa obeskattade reserver

Långfristiga skulder

Övriga skulder

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Aktuella skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12

13

14

127 318 800

127 318 800

254 943 146

-6 802 095

248 141 051

375 459 851

17 910 000

17 910 000

1 046 460

1 046 460

3 056 782

–

640 723

2 130 072

5 827 577

400 243 888

126 244 720

126 244 720

243 647 191

12 370 035

256 017 226

382 261 946

16 020 000

16 020 000

–

–

2 977 153

930 746

700 452

1 678 641

6 286 992

404 568 938

2022-12-31 2021-12-31
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ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR1Not

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen upprättas enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) vid

upprättandet av finansiella rapporter.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning

det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras föreningen och intäkterna kan beräknas på ett

tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

Leasing

Föreningen redovisar samtliga finansiella leasingavtal enligt reglerna för operationella leasingavtal. Det innebär att

leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatt

Föreningens skatt består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt (bolagsskatt och

kupongskatt) för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs

inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare

transaktioner eller händelser. Den uppskjutna skatten beräknas på temporära skillnader som uppkommer mellan

redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Uppskjuten skattefordran för underskottsavdrag eller

andra skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdraget kommer att kunna utnyttjas för att

möta överskott framtida beskattningsår. Den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver utgör en del av de

obeskattade reserverna och särredovisas således inte.

Ersättningar till anställda

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Förmånsbestämda pensionsplaner redovisas enligt förenklingsreglerna i BFNAR 2012:1. Det innebär att i de fall en

pensionspremie betalas så kostnadsförs den löpande.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Nyttjandeperioderna anges i respektive not.

Finansiella instrument

Föreningens finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet enligt kapitel 11 i BFNAR 2012:1.
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Leasingavtal

Styrelsearvoden

Räntekostnader, ränteintäkter och liknande resultatposter

hänförliga till koncernföretag

Personal

2022

2 186 854

2022

-1 576 890

-1 576 890

2022

-2 400 604

-3 195 151

-2 736 240

-8 331 995

2022

2 677 890

13 004 876

15 682 766

7 640 145

341 833

2 262 549

23 322 911

8

13

21

3

8

2021

2 189 936

2021

-1 579 398

-1 579 398

2021

-2 343 990

-3 428 457

-2 753 760

-8 526 207

2021

2 673 398

12 870 027

15 543 425

7 514 991

303 908

2 424 060

23 058 416

9

11

20

2

8

2

3

4

5

Uppskattningar och bedömningar

För att upprätta finansiella rapporter gör företagsledningen bedömningar och uppskattningar som påverkar de

redovisade beloppen av tillgångar och skulder, intäkter och kostnader. Verkligt utfall kan avvika från dessa

uppskattningar och bedömningar. De uppskattningar och antaganden som kan komma att leda till risk för väsentliga

justeringar i redovisade värden är främst värdering av kundfordringar, förutbetalda kostnader och upplupna intäkter,

upplupna kostnader och förutbetalda intäkter samt ägarintresse i övriga företag.

Not

Kostnadsförda leasingavgifter

Leasingavgifter som kostnadsförts under räkenskapsåret

Not

Styrelsearvoden

Summa

Not

Medlemsavgifter till TCO mfl

Avgift Bliwa

Förvaltningsbidrag till de lokala organen

Summa

Not

Löner och andra ersättningar

Styrelsen och Kanslichef

Övriga anställda

Totala löner och andra ersättningar

Sociala kostnader och pensionskostnader

Sociala kostnader

(varav pensionskostnader till styrelse och Kanslichef)

(varav pensionskostnader till övriga anställda)

Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner

Medelantalet anställda

Män

Kvinnor

Medelantalet anställda

Könsfördelning i föreningens styrelse

Män

Kvinnor
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Skatt på årets resultat

Inventarier

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav, marknadsvärde

Red värde 22

113 018 161

273 352 730

386 370 891

Markn värde

22

186 573 362

265 666 117

452 239 479

2022

1 558 255

-389 340

–

1 168 915

2022-12-31

2 247 514

231 891

–

2 479 405

-703 611

–

-405 692

-1 109 303

1 370 102

2022-12-31

390 904 747

23 603 832

-28 137 688

386 370 891

Red värde 21

133 900 831

257 003 916

390 904 747

2021

5 026 294

-1 427 580

687 834

4 286 548

2021-12-31

2 234 128

1 590 206

-1 576 820

2 247 514

-1 979 581

1 496 692

-220 722

-703 611

1 543 903

2021-12-31

376 359 708

48 138 828

-33 593 789

390 904 747

Markn värde

21

260 385 202

266 159 810

526 545 012

6

7

8

9

Not

Skatt från kapitalförvaltning

Skatteeffekt avsättning periodiseringsfond

Skatteeffekt av återföring av periodiseringsfond

Not

Ingående anskaffningsvärden

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

Försäljningar/utrangeringar

Utgående anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar

Förändringar av avskrivningar

Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar

Årets avskrivningar

Utgående avskrivningar

Redovisat värde

Avskrivningstid för inventarier är 3 - 5 år.

Not

Ingående anskaffningsvärden

Inköp

Försäljningar

Redovisat värde

Not

Aktier och andelar

Räntebärande placeringar

Summa
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Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Eget kapital

Periodiseringsfonder

Org.nr

559008-4967

Säte

Stockholm

Konfliktfond

126 244 720

1 074 080

127 318 800

Balanserat res

243 647 191

12 370 035

-1 074 080

254 943 146

2022-12-31

230 562

230 562

-581 802

827 062

245 260

475 822

11

36 147 557

-12 451 225

1

2022-12-31

1 458 490

1 458 490

Årets resultat

12 370 035

-12 370 035

-6 802 095

-6 802 095

2022-12-31

3 900 000

2 100 000

3 090 000

6 930 000

1 890 000

17 910 000

17 910 000

2021-12-31

812 364

812 364

-553 137

-28 665

-581 802

230 562

11

23 117 304

-8 493 962

1

2021-12-31

826 544

826 544

Totalt

382 261 946

-6 802 095

375 459 851

2021-12-31

3 900 000

2 100 000

3 090 000

6 930 000

–

16 020 000

16 020 000

10

11

12

13

Not

Ingående anskaffningsvärden

Utgående anskaffningsvärden

Ingående nedskrivningar

Förändringar av nedskrivningar

Återförda nedskrivningar

Utgående nedskrivningar

Redovisat värde

Intresseföretag

Futurion

Antal andelar

Eget kapital

Årets resultat

Kapitalandel

Forena äger även 4 andelar, motsvarande 0,019% av totalt antal andelar, i Bergendal Meetings Ekonomisk förening,

org.nr 714800-1899 med säte i Sollentuna. Innehavet är upptaget med 0 kr.

Not

Övriga poster

Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Not

Belopp vid årets ingång

Balanseras i ny räkning

Förändring av konfliktfond

Årets resultat

Belopp vid årets utgång

Not

Periodiseringsfonder

Beskattningsår 2018

Beskattningsår 2019

Beskattningsår 2020

Beskattningsår 2021

Beskattningsår 2022

Summa periodiseringsfonder

Summa obeskattade reserver
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Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Eventualförpliktelser

2022-12-31

686 052

497 934

946 086

2 130 072

2022-12-31

100 000 000

2021-12-31

1 067 744

519 690

91 207

1 678 641

2021-12-31

100 000 000

14

15

Not

Upplupen semester och lön

Upplupen löneskatt

Övrigt

Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Not

Lånelöfte NFU

Forena har tillsammans med övriga förbund i NFU,  Nordic Financial Unions, förbundit sig att gemensamt låna ut upp

till 100 000 000 kr i händelse av konflikt för annat förbund. Som medlem i NFU har Forena även möjlighet att vid  behov

erhålla ett lån från övriga medlemmar.
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Anders Johansson

Förbundsordförande

Jane Olofsson

Andre vice ordförande

Simon Basdajian

Anneli Ersson

Linda Pettersson

Gunilla Törnqvist

Mats Nelin

Förtroendevald revisor

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Andreas Westerius

Kanslichef

Susanne Lindberg

Förste vice ordförande

Wilhelm Bersésus

Linnéa Niklasson

Ingrid Laurén Heumann

Maria Flodqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

KPMG AB

Mikael Käll

Auktoriserad revisor

Gunnar Rydvall

Förtroendevald revisor
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Revisionsberättelse 
 
Till föreningsstämman i Forena, org. nr 802001-1535 

Rapport om årsredovisningen 
Uttalanden   
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Forena för år 2022.  
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande 
bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 2022 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvalt-
ningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar. 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Revisorernas ansvar enligt denna sed beskrivs närmare i avsnitten Det registrerade 
revisionsbolagets ansvar samt Den förtroendevalda revisorns ansvar.  
Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige. Vi som registrerat revisionsbolag har fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav. 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas 
och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Sty-
relsen ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentlig-
heter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedöm-
ningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Den upp-
lyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka för-
mågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om sty-
relsen avser att upplösa föreningen, upphöra med verksamheten el-
ler inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta. 

Det registrerade revisionsbolagets ansvar 
Vi har att utföra revisionen enligt International Standards on Auditing 
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt mål är att uppnå en rimlig 
grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte in-
nehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oe-
gentligheter eller misstag. Rimlig säkerhet är en hög grad av säker-
het, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och 
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av 
oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt 
eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska be-
slut som användare fattar med grund i årsredovisningen. 
Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme 
och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom: 

 identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat ut-
ifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga 
och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. 
Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av 
oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som be-
ror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande 
i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig inform-
ation eller åsidosättande av intern kontroll. 

 skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omstän-
digheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den in-
terna kontrollen. 

 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som an-
vänds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovis-
ningen och tillhörande upplysningar. 

 drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder an-
tagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. 
Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisions-
bevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfak-
tor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan 
leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta 
verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärk-
samheten på upplysningarna i årsredovisningen om den vä-
sentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra 
slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till 
datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser 
eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta 
verksamheten. 

 utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.  

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också in-
formera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de 
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifie-
rat. 

Den förtroendevalda revisorns ansvar 
Vi har att utföra en revision enligt revisionslagen och därmed enligt god revisionssed i Sverige. Vårt mål är att uppnå en rimlig grad av säker-
het om huruvida årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en rättvisande bild av 
föreningens resultat och ställning. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar samt stadgar 
Uttalanden 
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Forena för år 2022 samt av förslaget till dis-
positioner beträffande föreningens vinst eller förlust. 
Vi tillstyrker att föreningsstämman disponerar vinsten enligt det presenterade förslaget och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för rä-
kenskapsåret. 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är obero-
ende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige. Vi som registrerat revisionsbolag har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav. 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner be-
träffande föreningens vinst eller förlust samt förvaltningen.

Revisorns ansvar 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt ut-
talande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en 
rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i 
något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyl-
dig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet 
mot föreningen. 
Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av före-
ningens vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att 
med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med 
stadgarna. 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer 
att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersätt-
ningsskyldighet mot föreningen, eller att ett förslag till dispositioner 
av föreningens vinst eller förlust inte är förenligt med stadgarna. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder 
det registrerade revisionsbolaget professionellt omdöme och har en 
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Gransk-
ningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av föreningens 
vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. 
Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på det 
registrerade revisionsbolagets professionella bedömning och övriga 
valda revisorers bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlig-
het. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, 
områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och 
där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för före-
ningens situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, besluts-
underlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta 
för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande 
om styrelsens förslag till dispositioner beträffande föreningens vinst 
eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med stadgarna. 

 
Stockholm  
  
KPMG AB  
  
  
  
Mikael Käll Mats Nelin 
Auktoriserad revisor Förtroendevald revisor 
  
 
 
 
 
Gunnar Rydvall 
Förtroendevald revisor 
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Spela in spårning
Status: Original

             2023-03-21 15:08:42

Hållare: Elin Zacco

             elin.zacco@kpmg.se

Plats: DocuSign

Signeringshändelser Signatur Tidsstämpel
Andreas Westerius

Andreas.Westerius@forena.se

Säkerhetsnivå: E-post, Kontoautentisering (ingen)

Signaturantagande: Skrevs på en enhet

Med IP-adress: 87.96.174.153

Signerad med mobil

Skickade: 2023-03-21 16:21:36

Visade: 2023-03-21 17:50:44 

Signerade: 2023-03-21 17:55:56

Autentiseringsuppgifter
Uppgifter för identitetsverifiering: 
      Arbetsflödes-ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fbd673b01
      Arbetsflödesnamn: DocuSign ID Verification
      Arbetsflödesbeskrivning: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
      Identifieringsmetod: Elektroniskt ID
      Typ av elektroniskt ID: BankID Sweden
      Unikt transaktions-ID: 4e7bc646-3a33-5259-9c8f-8422ab0e6e63
      Land eller region som ID-handlingen är utfärdad i: SE
      Resultat: Godkänd
      Genomförd: 2023-03-21 17:50:23

Uppgifter för identitetsverifiering: 
      Arbetsflödes-ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fbd673b01
      Arbetsflödesnamn: DocuSign ID Verification
      Arbetsflödesbeskrivning: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
      Identifieringsmetod: Elektroniskt ID
      Typ av elektroniskt ID: BankID Sweden
      Unikt transaktions-ID: 4e7bc646-3a33-5259-9c8f-8422ab0e6e63
      Land eller region som ID-handlingen är utfärdad i: SE
      Resultat: Godkänd
      Genomförd: 2023-03-21 17:52:51

Uppgifter för identitetsverifiering: 
      Arbetsflödes-ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fbd673b01
      Arbetsflödesnamn: DocuSign ID Verification
      Arbetsflödesbeskrivning: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
      Identifieringsmetod: Elektroniskt ID
      Typ av elektroniskt ID: BankID Sweden
      Unikt transaktions-ID: 4e7bc646-3a33-5259-9c8f-8422ab0e6e63
      Land eller region som ID-handlingen är utfärdad i: SE
      Resultat: Godkänd
      Genomförd: 2023-03-21 17:55:19



Signeringshändelser Signatur Tidsstämpel

Uppgifter för identitetsverifiering: 
      Arbetsflödes-ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fbd673b01
      Arbetsflödesnamn: DocuSign ID Verification
      Arbetsflödesbeskrivning: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
      Identifieringsmetod: Elektroniskt ID
      Typ av elektroniskt ID: BankID Sweden
      Unikt transaktions-ID: 73b7c447-247f-5a7e-9099-bcf4c2182c3c
      Land eller region som ID-handlingen är utfärdad i: SE
      Resultat: Godkänd
      Genomförd: 2023-04-04 13:57:45

Delgivande av elektronisk uppgift och signatur: 
      Godkänt: 2023-03-21 17:50:44
      ID: 55acdb61-41e3-433f-a0c7-bfbea7c25c37

Anneli Ersson

anneli.ersson@folksam.se

Säkerhetsnivå: E-post, Kontoautentisering (ingen)

Signaturantagande: Förvald stil

Med IP-adress: 88.80.166.189

Skickade: 2023-03-21 17:56:12

Visade: 2023-03-22 19:12:34 

Signerade: 2023-03-22 19:13:33

Autentiseringsuppgifter
Uppgifter för identitetsverifiering: 
      Arbetsflödes-ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fbd673b01
      Arbetsflödesnamn: DocuSign ID Verification
      Arbetsflödesbeskrivning: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
      Identifieringsmetod: Elektroniskt ID
      Typ av elektroniskt ID: BankID Sweden
      Unikt transaktions-ID: f77d9c75-930b-51d4-9a99-e81a43acedbc
      Land eller region som ID-handlingen är utfärdad i: SE
      Resultat: Godkänd
      Genomförd: 2023-03-22 19:12:09

Uppgifter för identitetsverifiering: 
      Arbetsflödes-ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fbd673b01
      Arbetsflödesnamn: DocuSign ID Verification
      Arbetsflödesbeskrivning: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
      Identifieringsmetod: Elektroniskt ID
      Typ av elektroniskt ID: BankID Sweden
      Unikt transaktions-ID: 9540c991-a1a5-5224-832d-6318290ba282
      Land eller region som ID-handlingen är utfärdad i: SE
      Resultat: Godkänd
      Genomförd: 2023-03-29 19:02:14

Delgivande av elektronisk uppgift och signatur: 
      Godkänt: 2023-03-22 19:12:34
      ID: 1e682dd0-a5b1-4a94-91d1-118335c6b1fd

Gunilla Törnqvist

gunilla.tornqvist@bliwa.se

Säkerhetsnivå: E-post, Kontoautentisering (ingen)

Signaturantagande: Förvald stil

Med IP-adress: 188.151.125.204

Skickade: 2023-03-21 17:56:12

Visade: 2023-03-22 07:36:14 

Signerade: 2023-03-22 07:36:26

Autentiseringsuppgifter
Uppgifter för identitetsverifiering: 
      Arbetsflödes-ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fbd673b01
      Arbetsflödesnamn: DocuSign ID Verification
      Arbetsflödesbeskrivning: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
      Identifieringsmetod: Elektroniskt ID
      Typ av elektroniskt ID: BankID Sweden
      Unikt transaktions-ID: 700c8c37-593b-5265-921a-ca98d13c7ba8
      Land eller region som ID-handlingen är utfärdad i: SE
      Resultat: Godkänd
      Genomförd: 2023-03-22 07:35:55

Delgivande av elektronisk uppgift och signatur: 
      Godkänt: 2023-03-22 07:36:13
      ID: 92abb37f-8636-4e07-b92c-fbeef94cfab3



Signeringshändelser Signatur Tidsstämpel
Ingrid Laurén Heumann

ingrid.lauren-heumann@skandia.se

Säkerhetsnivå: E-post, Kontoautentisering (ingen)

Signaturantagande: Förvald stil

Med IP-adress: 199.247.35.9

Skickade: 2023-03-21 17:56:13

Omskickade: 2023-03-21 18:29:31

Visade: 2023-03-21 18:32:20 

Signerade: 2023-03-21 18:34:05

Autentiseringsuppgifter
Uppgifter för identitetsverifiering: 
      Arbetsflödes-ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fbd673b01
      Arbetsflödesnamn: DocuSign ID Verification
      Arbetsflödesbeskrivning: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
      Identifieringsmetod: Elektroniskt ID
      Typ av elektroniskt ID: BankID Sweden
      Unikt transaktions-ID: e23bfde2-c4c4-5952-94aa-837c64fe57b0
      Land eller region som ID-handlingen är utfärdad i: SE
      Resultat: Misslyckades - Undertecknarens namn är felaktigt
      Genomförd: 2023-03-21 18:19:44

Uppgifter för identitetsverifiering: 
      Arbetsflödes-ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fbd673b01
      Arbetsflödesnamn: DocuSign ID Verification
      Arbetsflödesbeskrivning: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
      Identifieringsmetod: Elektroniskt ID
      Typ av elektroniskt ID: BankID Sweden
      Unikt transaktions-ID: 64fe62a4-1b75-55c2-95df-01e0a457eb72
      Land eller region som ID-handlingen är utfärdad i: SE
      Resultat: Godkänd
      Genomförd: 2023-03-21 18:31:43

Delgivande av elektronisk uppgift och signatur: 
      Godkänt: 2023-03-21 18:32:20
      ID: da909962-7782-442b-9c35-2043b4e7e8f6

Jane Olofsson

jane.olofsson@skandia.se

Säkerhetsnivå: E-post, Kontoautentisering (ingen)

Signaturantagande: Förvald stil

Med IP-adress: 199.247.35.44

Skickade: 2023-03-21 17:56:07

Visade: 2023-03-21 18:35:19 

Signerade: 2023-03-21 18:36:27

Autentiseringsuppgifter
Uppgifter för identitetsverifiering: 
      Arbetsflödes-ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fbd673b01
      Arbetsflödesnamn: DocuSign ID Verification
      Arbetsflödesbeskrivning: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
      Identifieringsmetod: Elektroniskt ID
      Typ av elektroniskt ID: BankID Sweden
      Unikt transaktions-ID: 4d41fdb0-144b-552f-bd9a-ed084db36a97
      Land eller region som ID-handlingen är utfärdad i: SE
      Resultat: Godkänd
      Genomförd: 2023-03-21 18:34:53

Uppgifter för identitetsverifiering: 
      Arbetsflödes-ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fbd673b01
      Arbetsflödesnamn: DocuSign ID Verification
      Arbetsflödesbeskrivning: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
      Identifieringsmetod: Elektroniskt ID
      Typ av elektroniskt ID: BankID Sweden
      Unikt transaktions-ID: 4d41fdb0-144b-552f-bd9a-ed084db36a97
      Land eller region som ID-handlingen är utfärdad i: SE
      Resultat: Godkänd
      Genomförd: 2023-03-21 18:38:14
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Uppgifter för identitetsverifiering: 
      Arbetsflödes-ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fbd673b01
      Arbetsflödesnamn: DocuSign ID Verification
      Arbetsflödesbeskrivning: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
      Identifieringsmetod: Elektroniskt ID
      Typ av elektroniskt ID: BankID Sweden
      Unikt transaktions-ID: 9be1686f-026a-5e05-a29d-39689884eda0
      Land eller region som ID-handlingen är utfärdad i: SE
      Resultat: Godkänd
      Genomförd: 2023-03-29 11:50:45

Delgivande av elektronisk uppgift och signatur: 
      Godkänt: 2023-03-21 18:35:19
      ID: 0a0a8b9a-a3fb-4c37-a98b-3c5f7b86442b

Linda Pettersson

linda.pettersson@lfhalland.se

Säkerhetsnivå: E-post, Kontoautentisering (ingen)

Signaturantagande: Förvald stil

Med IP-adress: 31.24.79.175

Skickade: 2023-03-21 17:56:14

Visade: 2023-03-22 07:43:53 

Signerade: 2023-03-22 07:46:19

Autentiseringsuppgifter
Uppgifter för identitetsverifiering: 
      Arbetsflödes-ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fbd673b01
      Arbetsflödesnamn: DocuSign ID Verification
      Arbetsflödesbeskrivning: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
      Identifieringsmetod: Elektroniskt ID
      Typ av elektroniskt ID: BankID Sweden
      Unikt transaktions-ID: 424e7aa1-f398-5b46-8d44-ffd473e5ee79
      Land eller region som ID-handlingen är utfärdad i: SE
      Resultat: Godkänd
      Genomförd: 2023-03-22 07:43:13

Uppgifter för identitetsverifiering: 
      Arbetsflödes-ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fbd673b01
      Arbetsflödesnamn: DocuSign ID Verification
      Arbetsflödesbeskrivning: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
      Identifieringsmetod: Elektroniskt ID
      Typ av elektroniskt ID: BankID Sweden
      Unikt transaktions-ID: 075fe374-47fc-5e6e-ae24-6c64daf8c803
      Land eller region som ID-handlingen är utfärdad i: SE
      Resultat: Godkänd
      Genomförd: 2023-03-29 08:59:05

Delgivande av elektronisk uppgift och signatur: 
      Godkänt: 2023-03-22 07:43:53
      ID: 3c330287-b972-4555-bedc-0f54d2bf3388

Linnea Niklasson

linnea.niklasson@lansforsakringar.se

Säkerhetsnivå: E-post, Kontoautentisering (ingen)

Signaturantagande: Förvald stil

Med IP-adress: 78.73.231.252

Skickade: 2023-03-21 17:56:11

Omskickade: 2023-03-23 17:51:03

Visade: 2023-03-24 17:20:43 

Signerade: 2023-03-24 17:23:25

Autentiseringsuppgifter
Uppgifter för identitetsverifiering: 
      Arbetsflödes-ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fbd673b01
      Arbetsflödesnamn: DocuSign ID Verification
      Arbetsflödesbeskrivning: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
      Identifieringsmetod: Elektroniskt ID
      Typ av elektroniskt ID: BankID Sweden
      Unikt transaktions-ID: a30b695d-cdff-59c9-8bd1-d968fa4b8903
      Land eller region som ID-handlingen är utfärdad i: SE
      Resultat: Godkänd
      Genomförd: 2023-03-24 17:20:18
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Uppgifter för identitetsverifiering: 
      Arbetsflödes-ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fbd673b01
      Arbetsflödesnamn: DocuSign ID Verification
      Arbetsflödesbeskrivning: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
      Identifieringsmetod: Elektroniskt ID
      Typ av elektroniskt ID: BankID Sweden
      Unikt transaktions-ID: 332a12e7-9e6a-53f4-8aad-0547e676a76a
      Land eller region som ID-handlingen är utfärdad i: SE
      Resultat: Godkänd
      Genomförd: 2023-03-30 12:26:28

Delgivande av elektronisk uppgift och signatur: 
      Godkänt: 2023-03-24 17:20:43
      ID: ec5f0ed4-e286-4de7-9286-0ce639737e77

Maria Flodqvist

maria.flodqvist@if.se

Säkerhetsnivå: E-post, Kontoautentisering (ingen)

Signaturantagande: Förvald stil

Med IP-adress: 62.119.15.83

Skickade: 2023-03-21 17:56:15

Visade: 2023-03-21 18:19:25 

Signerade: 2023-03-21 18:19:57

Autentiseringsuppgifter
Uppgifter för identitetsverifiering: 
      Arbetsflödes-ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fbd673b01
      Arbetsflödesnamn: DocuSign ID Verification
      Arbetsflödesbeskrivning: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
      Identifieringsmetod: Elektroniskt ID
      Typ av elektroniskt ID: BankID Sweden
      Unikt transaktions-ID: fdcbe76d-1b25-5436-997a-e206afcfdd55
      Land eller region som ID-handlingen är utfärdad i: SE
      Resultat: Godkänd
      Genomförd: 2023-03-21 18:18:58

Delgivande av elektronisk uppgift och signatur: 
      Godkänt: 2023-03-21 18:19:25
      ID: 21eb219d-14bd-4fca-8c5b-8c65d34647ea

Simon Basdajian

simon.basdajian@trygghansa.se

Säkerhetsnivå: E-post, Kontoautentisering (ingen)

Signaturantagande: Förvald stil

Med IP-adress: 147.161.151.83

Skickade: 2023-03-21 17:56:09

Visade: 2023-03-22 08:21:43 

Signerade: 2023-03-22 08:22:06

Autentiseringsuppgifter
Uppgifter för identitetsverifiering: 
      Arbetsflödes-ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fbd673b01
      Arbetsflödesnamn: DocuSign ID Verification
      Arbetsflödesbeskrivning: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
      Identifieringsmetod: Elektroniskt ID
      Typ av elektroniskt ID: BankID Sweden
      Unikt transaktions-ID: f66d3b46-a0a1-5160-b05d-05f45b6828ce
      Land eller region som ID-handlingen är utfärdad i: SE
      Resultat: Godkänd
      Genomförd: 2023-03-22 08:21:19

Delgivande av elektronisk uppgift och signatur: 
      Godkänt: 2023-03-22 08:21:43
      ID: 2621fc9c-7d9b-49ff-a4ec-9d36b1daa733

Susanne Lindberg

susanne.lindberg@lansforsakringar.se

Säkerhetsnivå: E-post, Kontoautentisering (ingen)

Signaturantagande: Förvald stil

Med IP-adress: 83.226.40.30

Skickade: 2023-03-21 17:56:08

Omskickade: 2023-03-23 17:51:04

Omskickade: 2023-03-27 21:53:54

Visade: 2023-03-28 07:17:06 

Signerade: 2023-03-28 07:17:28

Autentiseringsuppgifter
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Uppgifter för identitetsverifiering: 
      Arbetsflödes-ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fbd673b01
      Arbetsflödesnamn: DocuSign ID Verification
      Arbetsflödesbeskrivning: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
      Identifieringsmetod: Elektroniskt ID
      Typ av elektroniskt ID: BankID Sweden
      Unikt transaktions-ID: ab2bcdd0-fbe9-5f62-9aee-bae044cea756
      Land eller region som ID-handlingen är utfärdad i: SE
      Resultat: Godkänd
      Genomförd: 2023-03-28 07:16:37

Uppgifter för identitetsverifiering: 
      Arbetsflödes-ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fbd673b01
      Arbetsflödesnamn: DocuSign ID Verification
      Arbetsflödesbeskrivning: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
      Identifieringsmetod: Elektroniskt ID
      Typ av elektroniskt ID: BankID Sweden
      Unikt transaktions-ID: f805c878-c0ba-5c94-9e0e-131e22dc3ea1
      Land eller region som ID-handlingen är utfärdad i: SE
      Resultat: Godkänd
      Genomförd: 2023-03-29 08:49:54

Delgivande av elektronisk uppgift och signatur: 
      Godkänt: 2023-03-28 07:17:06
      ID: a482dc4b-32bc-4a57-9ba6-1ee7313b0d06

Wilhelm Berséus

wilhelm.berseus@folksam.se

Säkerhetsnivå: E-post, Kontoautentisering (ingen)

Signaturantagande: Förvald stil

Med IP-adress: 88.80.166.189

Skickade: 2023-03-21 17:56:10

Visade: 2023-03-22 07:21:27 

Signerade: 2023-03-22 07:23:42

Autentiseringsuppgifter
Uppgifter för identitetsverifiering: 
      Arbetsflödes-ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fbd673b01
      Arbetsflödesnamn: DocuSign ID Verification
      Arbetsflödesbeskrivning: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
      Identifieringsmetod: Elektroniskt ID
      Typ av elektroniskt ID: BankID Sweden
      Unikt transaktions-ID: efc80f74-bce9-5f0a-a888-203306d719fb
      Land eller region som ID-handlingen är utfärdad i: SE
      Resultat: Godkänd
      Genomförd: 2023-03-22 07:21:02

Delgivande av elektronisk uppgift och signatur: 
      Godkänt: 2023-03-22 07:21:27
      ID: 53cbb04a-0178-49f9-ad1c-44f6929e497a

Anders Johansson

anders.johansson@forena.se

Säkerhetsnivå: E-post, Kontoautentisering (ingen)

Signaturantagande: Förvald stil

Med IP-adress: 213.100.195.222

Skickade: 2023-03-28 07:17:36

Visade: 2023-03-28 10:15:19 

Signerade: 2023-03-28 10:16:11

Autentiseringsuppgifter
Uppgifter för identitetsverifiering: 
      Arbetsflödes-ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fbd673b01
      Arbetsflödesnamn: DocuSign ID Verification
      Arbetsflödesbeskrivning: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
      Identifieringsmetod: Elektroniskt ID
      Typ av elektroniskt ID: BankID Sweden
      Unikt transaktions-ID: 431c0826-53e1-5cd1-ac8c-200d5c54d7a1
      Land eller region som ID-handlingen är utfärdad i: SE
      Resultat: Godkänd
      Genomförd: 2023-03-28 10:14:56

Delgivande av elektronisk uppgift och signatur: 
      Godkänt: 2023-03-28 10:15:19
      ID: b711a36f-e1c2-4208-91a3-22eb2668e745
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Gunnar Rydvall

Gunnar.Rydvall@lansforsakringar.se

Säkerhetsnivå: E-post, Kontoautentisering (ingen)

Signaturantagande: Förvald stil

Med IP-adress: 194.16.172.50

Skickade: 2023-03-28 10:16:27

Visade: 2023-03-28 12:22:26 

Signerade: 2023-03-28 12:24:38

Autentiseringsuppgifter
Uppgifter för identitetsverifiering: 
      Arbetsflödes-ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fbd673b01
      Arbetsflödesnamn: DocuSign ID Verification
      Arbetsflödesbeskrivning: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
      Identifieringsmetod: Elektroniskt ID
      Typ av elektroniskt ID: BankID Sweden
      Unikt transaktions-ID: e11563c4-2d55-5345-9851-f14ce4c5940f
      Land eller region som ID-handlingen är utfärdad i: SE
      Resultat: Godkänd
      Genomförd: 2023-03-28 12:22:03

Uppgifter för identitetsverifiering: 
      Arbetsflödes-ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fbd673b01
      Arbetsflödesnamn: DocuSign ID Verification
      Arbetsflödesbeskrivning: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
      Identifieringsmetod: Elektroniskt ID
      Typ av elektroniskt ID: BankID Sweden
      Unikt transaktions-ID: e11563c4-2d55-5345-9851-f14ce4c5940f
      Land eller region som ID-handlingen är utfärdad i: SE
      Resultat: Godkänd
      Genomförd: 2023-03-28 12:26:42

Uppgifter för identitetsverifiering: 
      Arbetsflödes-ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fbd673b01
      Arbetsflödesnamn: DocuSign ID Verification
      Arbetsflödesbeskrivning: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
      Identifieringsmetod: Elektroniskt ID
      Typ av elektroniskt ID: BankID Sweden
      Unikt transaktions-ID: da80e6e7-2ee0-5b93-ba85-484c7bedcbe0
      Land eller region som ID-handlingen är utfärdad i: SE
      Resultat: Godkänd
      Genomförd: 2023-03-29 08:49:01

Delgivande av elektronisk uppgift och signatur: 
      Godkänt: 2023-03-28 12:22:26
      ID: 06ee01d2-130e-48c5-9d7f-30e616494366

Mats Nelin

mats.nelin@if.se

Säkerhetsnivå: E-post, Kontoautentisering (ingen)

Signaturantagande: Förvald stil

Med IP-adress: 62.119.15.83

Skickade: 2023-03-28 10:16:26

Visade: 2023-03-28 10:18:53 

Signerade: 2023-03-28 10:23:57

Autentiseringsuppgifter
Uppgifter för identitetsverifiering: 
      Arbetsflödes-ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fbd673b01
      Arbetsflödesnamn: DocuSign ID Verification
      Arbetsflödesbeskrivning: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
      Identifieringsmetod: Elektroniskt ID
      Typ av elektroniskt ID: BankID Sweden
      Unikt transaktions-ID: 5980c659-91bb-5869-b6c0-08e462de1784
      Land eller region som ID-handlingen är utfärdad i: SE
      Resultat: Godkänd
      Genomförd: 2023-03-28 10:18:32

Delgivande av elektronisk uppgift och signatur: 
      Godkänt: 2023-03-28 10:18:53
      ID: 0c9ce5cc-90d6-4c61-b11b-672fb49f6aa4



Signeringshändelser Signatur Tidsstämpel
Mikael Käll

mikael.kall@kpmg.se

Director

KPMG AB

Säkerhetsnivå: E-post, Kontoautentisering (ingen)
Signaturantagande: Förvald stil

Med IP-adress: 81.228.141.83

Skickade: 2023-03-28 12:24:51

Visade: 2023-03-29 08:47:12 

Signerade: 2023-03-29 08:47:27

Autentiseringsuppgifter
Uppgifter för identitetsverifiering: 
      Arbetsflödes-ID: facedebc-e28d-4182-adbf-789fbd673b01
      Arbetsflödesnamn: DocuSign ID Verification
      Arbetsflödesbeskrivning: The signer will need to identify themselves with a valid government ID.
      Identifieringsmetod: Elektroniskt ID
      Typ av elektroniskt ID: BankID Sweden
      Unikt transaktions-ID: f92bb4be-b3da-54a3-bb87-f84ba25394b0
      Land eller region som ID-handlingen är utfärdad i: SE
      Resultat: Godkänd
      Genomförd: 2023-03-29 08:46:50

Delgivande av elektronisk uppgift och signatur: 
      Erbjuds inte via DocuSign

Händelser med undertecknare på plats Signatur Tidsstämpel

Redigerarleveranshändelser Status Tidsstämpel

Agentleveranshändelser Status Tidsstämpel

Mellanhandsleveranshändelser Status Tidsstämpel

Certifierade leveranshändelser Status Tidsstämpel

Kopieringshändelser Status Tidsstämpel

Vittneshändelser Signatur Tidsstämpel

Notariehändelser Signatur Tidsstämpel

Sammanfattning av kuverthändelser Status Tidsstämplar
Kuvertet har skickats Hashkodat/krypterat 2023-03-21 16:21:36

Kuvertet har uppdaterats Säkerhetskontrollerat 2023-03-21 18:29:31

Certifierat levererat Säkerhetskontrollerat 2023-03-29 08:47:12

Signeringen är slutförd Säkerhetskontrollerat 2023-03-29 08:47:27

Färdigställda Säkerhetskontrollerat 2023-03-29 08:47:27

Betalningshändelser Status Tidsstämplar

Delgivande av elektronisk uppgift och signatur



ELECTRONIC RECORD AND SIGNATURE DISCLOSURE  

From time to time, KPMG AB (we, us or Company) may be required by law to provide to you 

certain written notices or disclosures. Described below are the terms and conditions for providing 

to you such notices and disclosures electronically through the DocuSign system. Please read the 

information below carefully and thoroughly, and if you can access this information electronically 

to your satisfaction and agree to this Electronic Record and Signature Disclosure (ERSD), please 

confirm your agreement by selecting the check-box next to ‘I agree to use electronic records and 

signatures’ before clicking ‘CONTINUE’ within the DocuSign system. 

 

Getting paper copies  

At any time, you may request from us a paper copy of any record provided or made available 

electronically to you by us. You will have the ability to download and print documents we send 

to you through the DocuSign system during and immediately after the signing session and, if you 

elect to create a DocuSign account, you may access the documents for a limited period of time 

(usually 30 days) after such documents are first sent to you. After such time, if you wish for us to 

send you paper copies of any such documents from our office to you, you will be charged a 

$0.00 per-page fee. You may request delivery of such paper copies from us by following the 

procedure described below. 

 

Withdrawing your consent  

If you decide to receive notices and disclosures from us electronically, you may at any time 

change your mind and tell us that thereafter you want to receive required notices and disclosures 

only in paper format. How you must inform us of your decision to receive future notices and 

disclosure in paper format and withdraw your consent to receive notices and disclosures 

electronically is described below. 

 

Consequences of changing your mind  

If you elect to receive required notices and disclosures only in paper format, it will slow the 

speed at which we can complete certain steps in transactions with you and delivering services to 

you because we will need first to send the required notices or disclosures to you in paper format, 

and then wait until we receive back from you your acknowledgment of your receipt of such 

paper notices or disclosures. Further, you will no longer be able to use the DocuSign system to 

receive required notices and consents electronically from us or to sign electronically documents 

from us. 

 

All notices and disclosures will be sent to you electronically  

Delgivande av elektronisk uppgift och signatur skapat den: 2022-12-20 15:49:32
Parterna enades om: Andreas Westerius, Anneli Ersson, Gunilla Törnqvist, Ingrid Laurén Heumann, Jane Olofsson, Linda Pettersson, Linnea Niklasson, Maria Flodqvist, Simon Basdajian, Susanne Lindberg, Wilhelm Berséus, Anders Johansson, Gunnar Rydvall, Mats Nelin



Unless you tell us otherwise in accordance with the procedures described herein, we will provide 

electronically to you through the DocuSign system all required notices, disclosures, 

authorizations, acknowledgements, and other documents that are required to be provided or made 

available to you during the course of our relationship with you. To reduce the chance of you 

inadvertently not receiving any notice or disclosure, we prefer to provide all of the required 

notices and disclosures to you by the same method and to the same address that you have given 

us. Thus, you can receive all the disclosures and notices electronically or in paper format through 

the paper mail delivery system. If you do not agree with this process, please let us know as 

described below. Please also see the paragraph immediately above that describes the 

consequences of your electing not to receive delivery of the notices and disclosures 

electronically from us. 

 

How to contact KPMG AB:  

You may contact us to let us know of your changes as to how we may contact you electronically, 

to request paper copies of certain information from us, and to withdraw your prior consent to 

receive notices and disclosures electronically as follows: 

To contact us by email send messages to: dpreporting@kpmg.se 

 

To advise KPMG AB of your new email address  

To let us know of a change in your email address where we should send notices and disclosures 

electronically to you, you must send an email message to us at dpreporting@kpmg.se and in the 

body of such request you must state: your previous email address, your new email address.  We 

do not require any other information from you to change your email address.  

If you created a DocuSign account, you may update it with your new email address through your 

account preferences.  

 

To request paper copies from KPMG AB  

To request delivery from us of paper copies of the notices and disclosures previously provided 

by us to you electronically, you must send us an email to dpreporting@kpmg.se and in the body 

of such request you must state your email address, full name, mailing address, and telephone 

number. We will bill you for any fees at that time, if any. 

 

To withdraw your consent with KPMG AB  

To inform us that you no longer wish to receive future notices and disclosures in electronic 

format you may: 



i. decline to sign a document from within your signing session, and on the subsequent page, 

select the check-box indicating you wish to withdraw your consent, or you may; 

ii. send us an email to dpreporting@kpmg.se and in the body of such request you must state your 

email, full name, mailing address, and telephone number. We do not need any other information 

from you to withdraw consent..  The consequences of your withdrawing consent for online 

documents will be that transactions may take a longer time to process.. 

 

Required hardware and software  

The minimum system requirements for using the DocuSign system may change over time. The 

current system requirements are found here: https://support.docusign.com/guides/signer-guide-

signing-system-requirements.  

 

Acknowledging your access and consent to receive and sign documents electronically  

To confirm to us that you can access this information electronically, which will be similar to 

other electronic notices and disclosures that we will provide to you, please confirm that you have 

read this ERSD, and (i) that you are able to print on paper or electronically save this ERSD for 

your future reference and access; or (ii) that you are able to email this ERSD to an email address 

where you will be able to print on paper or save it for your future reference and access. Further, 

if you consent to receiving notices and disclosures exclusively in electronic format as described 

herein, then select the check-box next to ‘I agree to use electronic records and signatures’ before 

clicking ‘CONTINUE’ within the DocuSign system. 

By selecting the check-box next to ‘I agree to use electronic records and signatures’, you confirm 

that: 

 You can access and read this Electronic Record and Signature Disclosure; and 

 You can print on paper this Electronic Record and Signature Disclosure, or save or send 

this Electronic Record and Disclosure to a location where you can print it, for future 

reference and access; and 

 Until or unless you notify KPMG AB as described above, you consent to receive 

exclusively through electronic means all notices, disclosures, authorizations, 

acknowledgements, and other documents that are required to be provided or made 

available to you by KPMG AB during the course of your relationship with KPMG AB. 
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